
Acord cadru de furnizare energie electrica în calitate de furnizor eligibil

 Detalii
-------------------

Organizator: Unitatea Militara 02052●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 02-05-2018●

Data aparitiei: 04-05-2018●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de atribuire numarul 222441/03.05.2018

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Unitatea Militara 02052

Adresa: Str. M5, Loc. Mamaia Sat, Jud. Constanta , Localitatea: Mamaia-Sat , Cod postal: 905701 ,
Constanta , Romania , Email: um02052@navy.ro , Tel.: +40 0241760834 , Fax: +40 0241831112

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Acord cadru de furnizare energie electrica în calitate de furnizor eligibil

II.2)
Obiectul contractului Acord cadru de furnizare a energiei electrice de joasa tensiune conform caietului
de sarcini. Cantitatea estimata pâna la 30.04.2022 este de 994.093 MWh si face obiectul acordului
cadru de furnizare, respectiv reprezinta cantitatea care se va oferta. Autoritatea contractanta va
raspunde în mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare în a 2-a zi
înainte de termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor conform OUG 107/2017. Numarul de zile
pâna la care se pot solicita clarificari înainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 6
zile.

II.3)
Tip contract Furnizare



II.4)
CPV 09310000-5 - Electricitate (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 426197/29.03.2018 12:58

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 454,097.11 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

1010 / 02.05.2018

454,097.11 RON

Castigator
CUI
Adresa

CURENT ALTERNATIV SRL
RO25834869
STR. GRIGORE MORA, NR. 13, SECTOR 1, Bucuresti, 011885, Bucuresti

Total (fara TVA): 454,097.11 RON

(LicitatiaPublica.ro)


